Bekanntmachung einer Sitzung der Stadtvertretung der Stadt Barth

Sitzungstermin:	Uhrzeit:	
	Donnerstag, den 23.06.2011	18:30 Uhr
Ort der Sitzung:	im Rathaussaal der Stadt Barth	

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- Eröffnung der Sitzung, Feststellen der Ordnungsmäßigkeit der Ladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2. Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 3. Billigung der Sitzungsniederschrift der vorangegangenen Sitzung
- 4. Bericht des Bürgermeisters über die Beschlüsse des Hauptausschusses und über wichtige Angelegenheiten der Stadt
- 5. Einwohnerfragestunde
- 6. Bericht des Geschäftsführers der Ostsee-Flughafen GmbH zum Stand der Baumaßnahmen und zur Vermarktungsstrategie
- Verwendung der Jahresergebnisse 2003, 2005 und 2006 des Abwasserentsorgungsbetriebes der Stadt Barth
- Beschluss zum Jahresabschluss 2007 des Abwasserentsorgungsbetriebes der Stadt Barth
- Beschluss zum Jahresabschluss 2008 des Abwasserentsorgungsbetriebes der Stadt Barth
- Richtlinie der Stadt Barth zur Neubauförderung in den förmlich festgelegten
 Sanierungsgebieten
- 6. Ergänzung des B-Plans Nr. 5, Wohn-, Misch- und Gewerbegebiet
 "Hafenbereich" -Planaufstellungsbeschluss-
- 12. 1. Änderung der Satzung über die Benutzung stadteigener Räume, Sportstätten und Anlagen
- 13. Antrag FDP-Fraktion zur nächsten Stadtvertretersitzung am 23.06.2011
- 14. Anfragen und Mitteilungen

Nichtöffentlicher Teil

- 15. Vorstellung eines Vertragsentwurfes
- 16. Beschlussfassung zu einem Antrag aus der Stadtvertretersitzung vom 24.03.2011
- 17. Anfragen und Mitteilungen

Öffentlicher Teil

- 18. Wiederherstellung der Öffentlichkeit
- 19. Schließung der Sitzung

Die Beschlüsse der letzten Sitzungen können während der Sprechzeiten im Amt Barth eingesehen werden.			
Barth, den 08.06.2011	Dirk Leistner		